

中国西部（广元）绿色家居产业城启动区--新胜组团项目竣工结算审计(二次)

评审情况表

项目编号：N5108112023000056

2024-01-19

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	项目技术方案 (48.00分)	人员配备 (22.00分)	履约能力 (10.00分)	价格分 (20.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川衡立泰工程管理有限公司	是	是	/	是	38.4000	14.5000	10.0000	20.00	82.90	
2	四川天府兴诚建设工程项目管理有限公司	是	是	/	是	40.8000	17.0000	10.0000	12.30	80.10	

3	四川标准德安工程管理有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施(实质性要求)"不通过,专家组长评审意见:投标人的书面说明未按照国家财务会计制度的规定要求,逐项就投标人提供的货物、工程和服务的主营业务成本、税金及附加、销售费用、管理费用、财务费用等成本构成事项详细陈述,也未提交相关证明材料。评标委员会视为不能证明其投标报价合理性,作为无效投标处理。	否	/	/	/	/	/		第一中标候选人: 北京兴中海建工程造价咨询有限公司;
4	四川正则工程咨询股份有限公司	是	是	/	否	39.2000	22.0000	10.0000	16.00	87.20	报价金额: 42.00(百分之肆拾贰)。	第二中标候选人: 四川大策建设工程项目管理有限公司;
5	四川良友建设咨询有限公司	是	是	/	否	40.0000	22.0000	10.0000	16.00	88.00	报价金额: 50.00(百分之伍拾)。	第三中标候选人: 四川良友建设咨询有限公司;
6	四川大策建设工程项目管理有限公司	是	是	/	是	37.6000	22.0000	10.0000	20.00	89.60	报价金额: 50.00(百分之伍拾)。	

7	至诚工程咨询有限公司	是	否	评审条款"符合招标文件规定的其他实质性要求(若有)"不通过,专家组组长评审意见:未提供《人员配置要求》(3.2.3)承诺函。	否	/	/	/	/	/
8	北京兴中海建设工程造价咨询有限公司	是	是	/	否	45.2000	22.0000	10.0000	13.20	90.40
9	泓越工程咨询有限公司	是	是	/	是	37.6000	14.5000	10.0000	9.09	71.19